КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                            РЕШЕНИЕ
 05 сентября 2024                                       п. Чайковский                                          № 43-183

О предоставлении в собственность жилого помещения
Вишняковой  Вере Николаевне
Гороховик Владимиру Николаевичу

В соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991 года № 1541-1, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления и представленных документов гражданки Вишняковой В. Н., и  гражданина Гороховик В. Н., руководствуясь  Уставом Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Чайковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Передать Вишняковой Вере Николаевне, 08.10.1948 г. р. и Гороховик Владимиру Николаевичу 01.11.1952 г. р. в собственность жилое помещение по адресу: Красноярский край, Боготольский район, п. Чайковский, ул. Заречная, д. 17, кв.3.
            2.  Оформить договор передачи жилого помещения в собственность.
            3. Обеспечить хранение и передачу документов, связанных с приватизацией жилого помещения, согласно действующей нормативной базе.
            4. Гражданке Вишняковой В. Н. и гражданину Гороховик В. Н. зарегистрировать право собственности на занимаемое жилое помещение в установленном законом порядке.
            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым  вопросам (Игнатьева В.Н.).
            6. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Чайковского сельсовета.
            7. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Чайковского сельсовета
Председатель сельского Совета депутатов                                                          Г. Ф. Муратов